
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/525/23 
RADY MIEJSKIEJ DZIERŻONIOWA 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej na terenie Dzierżoniowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy „Marii Dąbrowskiej” drodze wewnętrznej położonej pomiędzy ul. Janusza 
Korczaka a ul. Wrocławską w Dzierżoniowie. 

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierżoniowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 
Roman Kowalczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 października 2023 r.

Poz. 5852



K
S

IĘ
D

Z
A

 D
Z

IE
R

Ż
O

N
IA

W
R

O
CŁA

W
SKA

JANUSZA KORCZAKA

JANUSZA KORCZAKA

RZE
ŹN

IC
ZA

PRZEDW
IO

ŚNIE

49

1

51
50

50c

39
A

-4
1B

50a

50b

52

51

62

66

48

50

68
70

72

4
2

53

53a

55

49

56
58

60

18 20
161

4

19
17

12
10 15

13
11

68

9
57

3
1

57
43a-43c

28a-28b

42a-42c

42"i"42h

42f42e

35
a-

35
c

36a-36d

54

56

58

37a-37c

7

Załącznik do uchwały Nr LVIII/525/23

RADY MIEJSKIEJ DZIERŻONIOWA

z dnia 23 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5852


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-10-30T11:25:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




